
 

 
 

Tel. O828/965026 – Fax  0828/965501                             Largo Municipio 

C.F.: 82002250650 – P. IVA 02002400569                                                                                                              84020 Bellosguardo (Sa) 

 
 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  :  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

       N. 20                  DEL 29-08-2022  
 

 

RAGIONERIA 

 

N. CRONOL. REG. GEN. 

165 

DEL   29-08-2022 

 

 

 

OGGETTO : Concorso pubblico per titoli ed esami, con eventuale 

preselezione, per la copertura a tempo indeterminato part-time 

33% di n. 1 posto di categoria D posizione economica D1 con 
profilo di istruttore direttivo tecnico. Ammissione candidati 

 

L'anno  duemilaventidue addì  ventinove del mese di agosto 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
 

COMUNE DI BELLOSGUARDO 
 

PROVINCIA di SALERNO 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO: 

- che con deliberazione di Giunta n. 59 del 18/10/2021 l'Amministrazione definiva il programma 
triennale dei fabbisogni del personale per il triennio 2022/2024;  

- che con determinazione n. 15 del 16/05/2022 (Reg. Gen. n. 92) veniva approvato il Bando del Concorso 
in oggetto, per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data 
14/07/2022; 

CONSIDERATO che il Responsabile del Servizio Personale, con propria determinazione, deve riscontrare le 
domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati; 
DATO ATTO che sono pervenute n. 15 domande di partecipazione al concorso tutte nei termini, mantenute agli 
atti del Servizio Personale; 
CONSTATATO, altresì, non sono state riscontrate irregolarità formali o sostanziali, in violazione delle 
prescrizioni del bando di concorso: 
RITENUTO, per quanto di competenza di provvedere in ordine alle ammissioni ed alle esclusioni dal Concorso 
sulla scorta delle verifiche effettuate; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) DI DICHIARARE ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i concorrenti elencati 
nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) DI PRENDERE ATTO che il termine per la conclusione della procedura è il 31/12/2022; 
3) DI TRASMETTERE la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al segretario 

della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi; 
4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa; 
5) DI STABILIRE che, a mente di quanto previsto dall’art. 6 del Bando, il predetto elenco A viene portato a 

conoscenza degli interessati esclusivamente mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ente: 
www.comune.bellosguardo.sa.it e che tale comunicazione - e tutte le comunicazioni inerenti la procedura 
concorsuale in esame - assolve ad ogni obbligo di comunicazione a tutti gli interessati con valore di notifica 
a tutti gli effetti di legge. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VICESEGRETARIO COMUNALE 

CAPOZZOLO dr. Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.bellosguardo.sa.it/


 
ALLEGATO A 

 
OGGETTO: BANDO CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO PART - TIME 33% DI N. 1 POSTI Cat. "C/1" CON PROFILO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO.  

 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

COGNOME NOME LUOGO E DATA DI 
NASCITA 

RESIDENZA 

1. CASCONE ISABELLA SALERNO, 16/10/1996 
SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO, VIA 
TEN.INNOCENZO FERRAIOLI 41 

2. DI FILIPPO  RAFFAELE EBOLI, 16/05/1987 ROCCADASPIDE, VIA GIULIANI 143 

3. DOLORES  LUIGI 
BATTIPAGLIA, 
29/12/1987 

BELLOSGUARDO, VIA CAVOUR 21 

4. GARGANO  GIUSEPPE 
BATTIPAGLIA, 
23/10/1974 

CAPACCIO PAESTUM, VIA CAFASSO 
252 

5. GIORDANO ROSA  
NOCERA INFERIORE, 
12/09/1978 

CORBARA, VIA ALDO MORO 1 

6. MARI ROSA  SALERNO, 11/07/1989 SALERNO, VIA ANTONIO RUSSO 15 

7. MARINO MARIO 
NOCERA INFERIORE, 
26/09/1978 

CASTEL SAN LORENZO, VIA 
FRANCESCO ALFANO 31 

8. MASI  FABRIZIO POLLA, 18/01/1987 BELLOSGUARDO, VIA CAVOUR 7 

9. MONACO  ANGELO 
BATTIPAGLIA, 
12/05/1984 

SALERNO, VIA BENIAMINO FREDA 50  

10. PEPE DOMENICO LECCO, 02/11/1987 AGROPOLI, VIA SEVERINO CAPO 19 

11. RUSSO  ANASTASIA  
CASALNUOVO DI 
NAPOLI, 18/05/1970 

CASALNUOVO DI NAPOLI, C.SO 
UMBERTO I 146 

12. SASSO  MIRKO  NAPOLI, 29/03/1969 
NOCERA INFERIORE, VIA 
SANT'ORNATO 84 

13. SCOVOTTO  ROBERTA SALERNO, 23/10/1992 
CAPACCIO PAESTUM, VIA SALVO 
D'ACQUISTO 77 

14. SCHIAVONE  LAURA NAPOLI, 13/10/1986 SALERNO, VIA MERCANTI 59  

15. SERRELLI 
MASSIMINA 
TERESA 

NAPOLI, 21/09/1989 
MONTECORVINO ROVELLA, VIA C.SO 
UMBERTO 113 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELL’AREA 
    GIUSEPPE CAPOZZOLO 

 



 
 
 

 

N. 357 

( del registro delle pubblicazioni all’albo Pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione 

all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo 

pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, c.1, del 

T.U. n.   267/2000,  per   quindici   giorni   consecutivi    dal 

 05-09-2022 al 20-09-2022 

Dalla Residenza Comunale, lì 05-09-2022 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Dott.ssa MARIA ROSARIA LONGO 
 

 

Il sottoscritto 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in relazione al disposto dell’art. 

32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, è stata pubblicata 

oggi nel sito informatico del Comune intestato. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 05-09-2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

______________________________ 

 

 

 


